

HABERLER > ULUSAL HABERLER

Türkiye Büyükelçisi El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi'ni ziyaret etti

El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi Yönetim Kurulu Başkanı – Rektörü Janseit Tuimebayev, Türkiye Cumhuriyeti'nin Kazakistan'daki Olağanüstü ve Tam Yetkili Büyükelçisi Mustafa Kapucu ile bir araya geldi.

#El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi



İsmail İrmak
EDİTÖR

15.04.2023 - 18:02
YAYINLANMA

15.04.2023 - 20:13
GÜNCELLEME



tıklayın.

site deneyimi sağlamak için çerezlerden faydalanıyoruz. Detaylar için lütfen

TAMAM

Toplantıda Janseit Tuimebayev kardeş ülkeler arasında yakın işbirliğini bildirdi. Bugün, Türkiye ve Kazakistan'ın üniversiteleri ile enstitüleri arasında bilim, yüksek öğretim ve kültür alanlarında yakın ilişkiler kurulmuştur.

Özellikle İstanbul, Yeditepe, Ankara, Mimar Sinan'ın önde gelen 45 üniversitesiyle işbirliği kuruldu. Uluslararası Mevlana Programı kapsamında Türkiye üniversiteleriyle 31 işbirliği anlaşması var.

"2022 yılında İstanbul Üniversitesi'nde şubesi açıldı. 1996 yılından bu yana üniversitede TÜRKSOY bölümü başarıyla çalışmaktadır. Bu yıl tıp, üniversite öncesi eğitim, coğrafya ve doğa yönetimi, hukuk fakülteleri ve Ekonomi ve İşletme Yüksek Okulu'ndan 82 Türk öğrencisi eğitim görüyor.



Mevsim geçişlerindeki metabolizma değişikliği kalp sağlığını etkiliyor

Rektör Janseit Tuimebayev: «Ayrıca komşu ülkemizde yaşanan deprem sonrası Türk öğrenciler ve gelecekte kayıt yaptıracak öğrencilere özel indirim yaptık"- dedi. Ekselansları ise Türkiye'deki yıkıcı deprem sırasında üniversite personeline destekleri için teşekkür etti. KazNU'nun 115 bin doları bulan önemli yardımlara dikkat çekerek, özellikle yurtların Hatay halkının yararına olduğunu söyledi.

Toplantının sonunda her iki taraf da cumhurbaşkanlarının işbirliği girişimlerine devam etmeyi ve yeni programları ortaklaşa uygulamaya karar verdiler.



Oshanova Oryntay

[El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi](#)

Gazetecilik Fakültesi

UNESCO Gazetecilik ve İletişim Bölümü



EDİTÖR HAKKINDA
İsmail İrmak

Bunlar da ilginizi çekebilir



site deneyimi sağlamak için çerezlerden faydalanıyoruz. Detaylar için lütfen tıklayın.